様式第６（第８条関係）

  年  月  日

鹿児島市長 殿

住 所

氏 名

電 話     （    ）

ＦＡＸ     （    ）

利用希望者登録申請書

次のとおり、鹿児島市遊休農地バンク実施要綱第８条の規定により、関係書類を添えて

申請します。

利用の目的

家族の状況

氏    名 年齢 続柄 勤務先等

利用を希望する

農地の状況

利用方法の別  □ 賃貸  □ 使用賃貸  □ 購入

その他の希望する

利用条件

備   考

様式第７（第８条関係）

  年  月  日

鹿児島市長 殿

住 所

氏 名

電 話     （    ）

ＦＡＸ     （    ）

誓  約  書

私は、遊休農地バンクの利用に当たり、遊休農地バンクの制度の趣旨を理解した上で、

利用希望者登録を申請します。

 また、申請書記載事項に偽りはありません。

  なお、遊休農地バンクから得られた情報については、私自身が遊休農地等を利用するた

め用い、決して他の目的では使いません。

 今後、遊休農地等を利用することとなったときは、地域の担い手となることに努めるこ

とを誓約します。